
Zápis ze schůze výboru Sdružení Michalovy Hory
konané dne 27. března 2010 v hospodě v Michalových Horách.

Přítomni: Ansl, Ticháček, Dzuba, Marek, Bartl

Program: příprava valné hromady
diskuze, hodnocení minulého období,

Valná hromada se bude konat v obvyklém termínu t.j. o Velikonocích v sobotu 3.4.2010 
v 17:00 hodin v místním hostinci. Termín konání byl ohlášen plakátem a na internetových 
stránkách sdružení. Na základě stanov sdružení (2 leté volební období) nebude letošní valná 
hromada volební.
Program valné hromady
1. Zprávu o činnosti přednese předseda Ansl – bude se týkat hlavně současného stavu
    činností zahájených v minulých letech, t.j.   
   - rekonstrukce cesty od úřadu nahoru
   - rekonstrukce stezky ke hřbitovu
   - geoloci – bergamt, naučná stezka (štola Michal, Barbora)
   - Frantova vyhlídka 
   - kostel
   - čekárna
   - další činnosti – májka, dětský den, setkání starousedlíků 
2. Zpráva o hospodaření (rámcové údaje s možností nahlédnutí do rozpočtu a čerpání 
    jednotlivých položek) – přednese Dzuba
3. Plán činnosti v následujícím období – vyplývá z přednesené zprávy o činnosti, podrobnosti
    možno objasnit v diskuzi
4. Diskuze

Následující diskuze se týkala těchto bodů
   - Frantova vyhlídka, prakticky dokončena díky Frantovi Markovi, který ji neustále 

vylepšuje
   - berkamt, fara – společný projekt geoloci a ligy lesní moudrosti – spoluúčast sdružení 

ve formě brigád a podobně
   - naučná stezka Barbora, Michal – zpracovaný projekt geoloci – spoluúčast sdružení dto
   - stezka ke hřbitovu – replika sochy sv. Josefa hotova  - akce před dokončením
   - rekonstrukce cesty kolem berkamtu – bude provedena letos pokud městys splní svůj 

slib, průběžně sledováno
   - čekárna – rekonstrukce bude provedena letos – obec zakoupí materiál, práci provedou 

členové sdružení, stavební dozor má Petr Lukáš
   - kostelní hodiny – stroj i ciferník jsou nainstalovány, potíže s nastavením správného 

chodu a s natahováním
   - kostel – v 1. etapě rekonstrukce střechy včetně krovu (omezení vzhledem k ceně 

projektové dokumentace). Přítomní doporučují zvážit jednotlivé nabídky vzhledem 
k cenám.

   - sraz starousedlíků – koupě event. zapůjčení přístřešku – zjistit cenové relace případně 
počkat se zakoupením na akční nabídky. Návrh na pořízení společné fotky účastníků 
vzhledem k jubileu povýšení obce na město a přidělení městského znaku a pečetí 
(r.1660). Zajištění hudby konzultovat s Liborem H.

V Michalových Horách 27. března 2010

Zapsal:  Ticháček

Ověřil:   Ansl


	Zápis ze schůze výboru Sdružení Michalovy Hory

